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Independent Auditor's Report

To the Members of Indinet Service Private Limited
Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying standalone financial statements of Indinet Service Private Limited
('the Company), which compdse the Balance Sheet as at 31 March 2024, the Statement of Ptofit and
Loss (induding Othet Comprehensive Income), the Cash FIow Statement and the Statement of Changes
in Equity fot the year then ended, and a srunmary of the significant accounting policies and other
explanatory informatioo.

In out opinion and to the best of our inforrnation and according to the explaoations given to us, the
aforesaid standalone Enancial statements give the information tequired by the Companies Act, 2013
( Act) in the manoet so required and give a ftue and fait view in cooformity with the accounting
principles generally accepted io Iadia including Indian Accounting Standatds (Ind AS) specified uadet
section 133 of the Act, of the state of affafus of the Company as at 3t March 2024, and its loss (including
othet comprehensive income), its cash flows and the changes in equity fot the year eaded oa that date.

Basis for Opinion

We conducted out audit in accotdance with the Standards on Auditing specified under section 1a3(10) of
the Act. Our responsibilities undet those standards are further descdbed in the Auditor's Responsibfities
for the Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in
accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAI)
together with the ethical tequirements that ate relevant to our audit of the finaocial statements uodet the
provisions of the Act and the rules thereundet, and we have frrlfilled our othet ethical tesponsibilities io
accordaoce urith these requirements and the Code of Etlics. We believe that the audit evideoce we have
obtained is sufficient and appropriate to provide a basis fot our opinioo.

Material Uncertainty Related to Going Concem

We draw attention to note 30 to the accompanying standalone financial statements, which indicates that
the Company's accumulated losses amount to { 48,040 thousands resultiag in a negative net worth of {
47,940 thousands and its curent liabilities exceeded its cutent assets by < 277,390 thousands lssuhing in
negative working capital. The above factors, along with othet matters as set foth in note 30, indicate a

material uncertainty, which may s251 significnlt doubt about the Company's ability to continue as a going
concem, However, on the basis of factors mentioned in aforesaid note to the accompaoying standalone
financial statements, the management is of the view that going coocern basis of accounting is appropriate
for prepatation of these financial statements.

The above assessment of the Company's ability to continue as going concern is by its nature consideted
as key audit matter in accordance udth SA 701. In relation to the above key audit matter, out audit work
included, but was not limited to, the following procedures:

(a) We obtained an understanding of the management's process fot identification of events ot conditions
that may cast significant doubt over the Company's ability to continue as a going concetn and the
process to assess the coresponding mitigting factors existing against each such event or condition.

(b) Evaluated the design and tested the opera'.g effectiveness of key controls atound afotesaid
identification of events ot conditions aod mitigating factots, a4d cootrols atound cash flow
projections ptepared by the management.
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(c)

(d)

G)

(0

G)

We obtaioed the ptojected cash florvs for the next twelve mooths from the management, basis their
future business plaos.

We held discussions with the management personnel to understand the assumptions used and
estimates made by them fot deternining the future cash flow projections.

The key assumptioos such as teveflue gowth rate, changes in dLect and administative expenses, and
capital expenditue outflows, were assessed for reasonableness by teference to histotical data, futue
matket t(ends, existing matket conditions, business plaos and our understaading of the business and
the industry in which the Company operates.

We tested mathematical accuscy of the projections and applied independent seositivity analysis to
the key assumptions mentioned above to deterrnine inputs leading to high estimation uncertainty of
the cash flow projections.

We assessed the appropriateness and adequacy of disclosues made by the Company with respect to
the aforesaid eveots and cooditions in accordance with the provisions requfuements of Ind AS 1

Presentation of Financial Statements.

Key Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our ptofessional judgment, were of most significance in out
audit of the standalone financial statements of the curtent period. These matters wete addressed in the
context of our audit of the financial statements as a whole, and in formiog our opinioo thereoo, aod we
do not provide a separate opioion on these matters.

In addition to the matters described in the Matedal Uncertainty Related to Going Coacern section, we
have determined the mattets desctibed below to be the key audit metters to be communicated in our
report.

Key audit matter How our audit addressed the key audit
mattef

Ptovisioning for Expected Credit Loss ('ECL')
Trade teceivables comprise a signifi.cant portioo of the
cwtent financial assets of the Company. As at March
31,2024 trade teceivables aggegate < 7,396 Thousands
(net of ptovision for expected ctedit losses of { 64,830
Thousands).

In accordance udth Ind AS 109, the Company applies
expected ctedit loss @,CL) model for measurement and
rccognition of impai::rrent loss for financial assets.

The Management has identified trade teceivables basis
the Ag.r"g profile and continuation of tade
relationship with the customers. The management
tegularly assesses each class of ttade receivables fot
recovenbility. Provision fot ECL is cteated by the
management conside.i.g the tecovery ttends noted for
the respective class, adjusted for forwatd l6eking
estimates. Additional provision is cteated for the
receivables specifically identifled as doubtfirl or noo-
recovetable.

We have pedormed the following ptocedures
fot assessment of sufficiency of the
ptovisio.i.g for ECL:

o Obtained the agiog of tade receivables
and discussed the key receivable
balances, considedng if any
cortespondeoce is available to
estab]ish the managemeot's assessment
of tecovetability of such dues.

o Analysis of the methodology used to
determine the provision amount for
the curtent yeat.

o Assessing key tatios which include
collection periods and days

outstanding.
o Tested subsequent settlement of trade

receivables aftet the balance sheet date
oo a safnple basis,
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Estimation on which ptovision fot ECL is to be
cteated fot Trade Receivables, involves significant
degee of judgment and estimate and is therefore
considered a kev audit matter.

Information other than the Financial Statements and Auditot's Report theteon

The Company's Board of Ditectors is tesponsible for the othet infonnation. The othet information
comprises the infomration included in the Annual Report, but does oot include the financial statements
and ow auditot's report thereon.

Out opinion on the financial statements does not covet the other inforrnation aad we do not express any
forn of assurance conclusion thereon.

In connection with out audit of the 6.ancial statements, our responsibility is to tead the other
informatioo and, in doing so, consider whether the other information ir *"t"ridly inconsistent with the
financial statements ot out knowledge obtained in the audit ot otherwise appears to be matetially
misstated. If, based on the work we have perfotmed we conclude that thete is a mate'ial misstatement of
this other infornation, we are requhed to repoft that fact. We have nothing to report in this regatd.

Responsibilities of Management for the Standalone Financial statements

The Company's Boatd of Directots is tesponsible for the mattets stated in section 134(5) of the Act with
respect to the ptepatation of these standalone financial statements that give a true and fair view of the
financial position, financial petformance including other comptehensive income, changes in equity and
cash flows of the Compaay in accotdance with the accounting principles genetally accepted in india,
including the Ind AS spe-cified under section 133 of the Act. This"tesp""tlUitity also includes maintenaoce
of adequate accounting tecords in accordance with the provisions of the Act fot safeguarding of the
assets of the Company and for preventing and detecting ftatrds and othet iregularities; selection and
application of apptopriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and
prudent; and desig., implementation and maintenance of adequate internal financial conttols, that were
opetating effectively for ensudng the accuracy and completeness of the accounting tecords, televant to
the preparation and ptesentation of the financial statements that give a true and fair view and are free
from material misstatement, whether due to fraud or error.

In prcpa"i.g the financial statements, management is tesponsible fot assessing the Company's abiJity to
continue as a going concem, disclosing, as applicable, matters related to gotqg 

"o.r...o 
and using the

going concetn basis of accouoting unless management either intends to liquidate the Company or to cease
opemtions, ot has no tealistic altemative but to do so.

Those Boatd of Ditectots are also responsible for overseei.g the Compaoy's financial teporting process.

Auditot's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements

Our objectives are to obtai. teasonable assurance about whether the financial statements as a whole are
free ftom matetial misstatement, whether due to fraud or eror, aod to issue an auditot's report that
includes our opiaion. Reasooable assrrance is a high level of assulance, but is not a guamntei that an
audit conducted in accotdance with Standards on Auditing will always detect a matetial misstatement
when it exists. Misstatements can atise ftom fraud or effor and ate considered material i{ individually ot
in the aggtegate, they could teasonably be expected to influence the economic decisions ofusers taken on
the basis of these financial statements.
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As part of an audit in accotdance with Standatds on Auditing we exercise ptofessional judgment and
maintain prcfessional scepticism throughout the audit. We also:

o Identi& and assess the dsks of matetial misstatement of the financial statements, whethet due to
fraud or error, design and perforn audit procedures responsive to those dsks, and obtain audit
evidence that is suffi.cient and appropdate to provide a basis for out opinion. The risk of not
detecting a material misstatement resulting ftom fraud is highet than for one tesulting ftom error, as
ftaud may involve collusiorl forgery intentional omissions, misrepreseotations, or the ovenide of
internal control.

o Obtain an undetstanding of intemal coottol televant to the audit in ordet to design audit procedutes
that arc appropriate in the cfucumstances. Under section 143(3)(i) of the Act, we are also responsible
for explaining our opinion on whethet the company has adequate intemd finaocial conttols system
in place and the operating effectiveness ofsuch controls.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accotrnting
estimates and related disclosures made by management.

o Conclude on the appropriateness of management's use of the going concem basis of accotrnting
and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists telated to everits or
conditions that may cast significant doubt on the Company's abiJity to continue as a going coocem.
If we conclude that a material uncertainty exists, we are requited to draw attention in our auditor's
teport to the related disclosutes in the financial statements or, ifsuch disclosures are inadequate, to
modify oru opinion. Our conclusions ate based on the audit evidence obtained up to the date of olu
auditor's report. Howevet, futute events ot conditions may cause the Company to cease to continue
as a going concern.

o Evaluate the overall ptesentation, structure and cooteot of the financial statements, induding tle
disclosutes, aod whether the fnancial statements represeot the undedying ftansactions and events in
a manner that achieves fair presentation,

Matetiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial statemeots that, iadividually ot in
agtegate, makes it probable that the economic decisions of a teasonably knowledgeable user of the
standalone financial statements may be influenced. We consider quantitative matedality and quditative
factots in (i) planning the scope of ow audit work and in evaluating the results of our wot[ and (ii) to
evaluate the effect of any identifred misstatements in the standalone financial statements

We communicate with those charged with governance tegarding, among othet mattets, the planned scope
and timing of the audit and signifrcant audit findings, including any significant deficiencies in intemal
control that we identify dudng out audit.

S7e also ptovide those charged with govemance with a statemeot that we have complied with relevant
et}ical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships aod other
mattets that may reasonably be thought to bear on our independence, and whete applicable, telated
safeguards.

Ftom the matters communicated with those charged with governanie, we determine those mattets that
wete of most sig.ificance in the audit of the financial statements of the cuuent period artd. ate tletefote
the key audit matters. We descdbe these mattets in out auditor's report unless law or tegulation precludes
public disclosute about the matter or when, in exffemely rare cfucumstances, we detetmine that a matter
should not be communicated in our report because the advetse consequences of d6i.g so would
reasonably be expected to outweigh the public intetest benefits of such commuaication.

15.
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Report on Other I-egal and Regulatory Requitements

We report that the Company has not paid any remuneration to its dLectors dudog the year. Therefore,
the provisions of sectioa 197 (16) of the Act are not applicable fot the yeat.

As tequLed by the Companies (Auditot's Repott) Otder, 2020 ('the Otdet) issued by the Centtal
Government of India in tetrns of section 143(11) of the Act, we give in the Annexure I statement on the
matters specified in patagtaphs 3 anrd 4 of the Order.

Futher to oru cotnments in Annexure I, as required by section 143(3) of the Act, we report that:

a) We have sought and except fot the effect of the matter desctibed in the Basis for Opinion sectioo,
obtained all the infonnation and explanatioos which to the best of our knowledge and belief wete
necessary for the purpose of our audit;

b) In our opinion, propet books of account as rcquited by law have been kept by the Company so far
as it appears ftom our examination of those books;

.) The standalone financial statements dealt with by this report are in agteement with the books of
account;

d) In out opinion, the aforesaid standalone financial staternents comply with Ind AS specified under
section 133 of the Acq

.) On the basis of the wdtten teptesentations teceived from the directots and taken on tecotd by the
Board of Ditectots, none of the dLectots is disqualified as on 31 March 2024 frcm bei.g appointed
as a director in terrns of section 164(2) of the Act;

0 W" have also audited the intemal financial conttols ovet financial tepoting (IFCoFR) of the
Company as oo 31 Match 2024 n coojuoction vrith our audit of the standalone financial statemeots
of the Company fot the yeat ended on that date and out report as pet Annexure-Il exptesses an
unmodiEed opinion on the adequacy aod operating effectiveness of the Company's intetoal finaocial
coottols ovet financial teporting.

g) With respect to the othet matters to be included in the Auditot's Repott in accordance with rule 11

of the Co*Fanies (Audit and Auditors) Rules, 2014 (as amended), irr o* opinion and to the best of
our infotmation and according to the explanations given to us:

i. The Company, in it's standalone Enancial statements, has disdosed the impact of peoding
litigatioos oo its financial position as at 37 March 2024;

n. The Company did not have any long-term contacts including dedvative contracts for
which there were any matedal foteseeable losses as at 37 March 2024;

iii. Thete wete no amounts which were requited to be transfemed to the Investor Education
and Protection Fund by the Company dudng the year ended 37 Match2024;

(r) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no fuods
(which ate matedal either individually ot in the aggregate) have beeo advanced ot loaned
ot invested (eithet ftom bomowed fimds ot share premitrm or any othet sources or kind of
funds) by the Company to or in any other pe$on ot entity, including feleign eotity
('Intetmediades'), with the uoderstanding, whethet tecotded in wdting ot otherwise, that
the Intennediary shall, whether, direcdy ot indfuectly lend or invest in other persons or
entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Company (Ultimate
Beneficiaries') ot provide any guatantee, secutity or the like on behalf of t[e Ultimate
Beneficiaries;
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O) The Managemeot has represeoted, that, to the best of its knowledge and betief, no frrnds
(which ate material either individually ot in the aggtegate) have been teceived by the
Company from any person ot entity, indudmg foteign entity ("Funding Parties'), with the
undetstanding whether tecorded in wdting or otherwise, that the Company shall, whether,
ditecdy ot indirectly, lend ot invest in othet petsons or eotities identified in any manner
whatsoevet by ot on behalf of the Frurding Paty ('Ultimate Beneficiades') or ptovide any
guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Benefi.ciaries;

G) Based on the audit ptocedures that have been considered teasonable and apptopdate in
the cfucumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the
tepteseatations undet sub-clause (i) and (ii) of Rule 11(e), as provided uoder (a) and (b)
above, contain any material misstatement.

The company has not declated and paid any divideod during the year.

The teporting under Rule 11(g) of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 is
applicable ftom 1 Apnl 2023. Based on out examination, which induded test checks, the
Company has used accounting software for maintaining its books of account for the year
ended March 31, 2024 which has a feature of tecotding audit trail (edit log) facility and the
same has opetated throughout the year fot all televant transactions recotded in the
softwate, except that:

a. the feature of recording audit trail (edit tog) facltty was not enabled at the
database level to log any direct data changes for the accounting softwate SAP and
the accounting Software used for Customer Invoici.g.

Fwthei, dudng the course of out audit, we did not come actoss any instance of the audit
ttail feature being tampeted with in respect of the accounting software for which the audit
trail feature was operating

As proviso to Rule 3(1) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 is applicable ftom Apd
1,2023, tepotting under Rule 11(g) of the Companies (Audit and Auditots) Rules, 2014 on
pteservation of audit ttail as pet the statutory requirements for tecotd retentiofl is not
applicable for the fioancial year ended Match 31,2024.
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Annexute - I to the Independent Auditot's Report

The a.rexute tefetred to in Independent Auditods Repott to the membets of the Company on the
standalone IndAS fi.ancial statement for the yeat ended 31.t Match 2024,we repot that:

(a) (A) The Company has maintained proper records showing full particulars, including
quantitative details and situation of propetty, plant and equipment.

@) The Company has maintained propet records showing full patticulats of intangrble
assets.

@) The Company has a regulat program of physical veri{icatioa of its Ptopetty, Plant aod
Equipment that are vetified in a phased manner over a period of three years, which, io
our opinies, is reasonable having tegard to the size of the Company and the natute of
its assets, other than customer ptemises equipment, which are in possession of
customers,/thitd parties and distribution equipment comprising overhead and
underground cables, since the physical verificatioo of such items of Property, Plant
and Eqt,iPment is not feasible owing to the nature and location of these assets. No
material discrepancies were noticed on the physical veriFrcation of the Ptoperty, Plant
and Equipment of the company. Howevet, customet ptemises equipmeot and
distribution equipment comprising overhead and undetgtound cables as
aforementiooed have not been physically verified by the management dudng the year as
explained above and we ate, therefore, unable to comment oo the discrepaocies , if any,
which could have adsen on vedfication thereof.

(c) The Company does not own any immovable prcperty (othet thao prcperties whete the
Company is the lessee and the lease agreemeots are duly executed in favor of the lessee).
Accotdingly, reporting undet clause 3(i)(c) of the Order is not applicable to the Company.

(d) The Company has not revalued its Propetty, Plant aod Equipment or intangrble assets
during the year.

(e) No ptoceedings have been initiated or are pending against the Company fot holding any
benami properry under the Benami Transactions @rohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and
rules made there trnder. Accordingln reporting under clause 3(i)(e) of the Order is not
applicable to the Company.

(a) The maflagement has conducted physical verification of inventory at teasonable intervals
dwing the year. In out opinion, the covetage and procedure of such vetification by the
management is appropdate.

@) Th. Company has oot been sanctioned working capital limits by banks ot Enancial
institutioos on the basis of security of cutrent assets dudng any point of time of the year.
AccotdinglS reporting under clause 3(ii)(b) of the Order is not applicable to the Company.

The Company has oot made aoy investrnent in, provided any guarantee ot security or
gtanted any loans ot advances in the natue of loans, secuted ot unsecured to companies,
fitms, T.imitsd Liability Partnerships (.LP$ ot any other parties duting the year. Accordingly,
reporting under clause 3(ii) of the Order is not applicable to the Company.

The Company has not entered into any ttansaction coveted undet sections 185 and 186 of
the Act. Accordingln reporting under clause 3(iv) of the Otder is not applicable to the
Company.

The Company has oot accepted any deposits or there id no amount which has been
considered as deemed deposit vrithin the meaaing of sections 73 to 76 of the Act and the
Companies (Acceptance of Deposits) Rules, 2014 (as amended). Accordingln repofing

(ii)

(1)

(")
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under cl,use 3(v) of the Order is not applicable to the Company.

("1) The Centtal Govetnment has speciEed meintsrunss of cost tecords undet sub-section (1) of
section 148 of the Act in respect of the ptoducts of the Company. We have btoadly reviewed
the books of account maintained by the Company purswmt to the Rules made by the Central
Govetnment fot the maintenance of cost recotds and are of the opinioo that, pri-a facie,
the ptescdbed accounts and recotds have beeo made and maintained. However, we have not
made a detailed examination of the cost tecords with a view to deternine whethet they are
accurate ot complete.

("") (a) In otu opirlion, and according to the infotmatioa and e:rplanations given to us, the Company
is genetally regulat in depositing undisputed statutory dues including goods and senices tar<,
prcvident ftrnd, employees' state insurance, income-tax, sales-tax, service tax, duty of
customs, duty of excise, value added tax, cess and othet material statutory dues, as applicable,
with the apptopdate authodties. Further, no undisputed amouots payable in respeiithereof
wete outstanding at the year-eod for a period of more ttran six montls ftom the date they
became payable.

@) Details of statutory dues teferred to in sub-clause (a) above which have not been deposited
as on March 37, 2024 on account of disputes are given below:

Name of the
statute

Natue of
dues

Amount
(T In'000)

Amount paid
under Protest

fr In'000)

Period to
which the
amount
relates

Forum where
dispute is
pending

Bihat GSTAct GST L,452 FY 2018-
t9

Commissiooet of
CGST (Appeals),

Patna

WB GSTAct GST 19,797 FY 201&
t9

Qqrnmis5ieasl
of CGST
(Appeals),
Kolkata

Accotding to the infomration and explanations given to us, oo ttansactions were surendeted
or disclosed as income dudng the year in the tax assessmeots under the Income Tax Act,
1961 (43 of 1961) which have not been recotded in the books ofaccounts.

According to the infomratioo and explanations given to us, the Company does not have any
loans ot othet borowings from any lender. Accotdingly, teporting uoder clause 3(ix)
(u),&),(") and (d) of the Order are not applicable to the Company.

Accotding to the information and explaoations given to us and on an overall examinatioo of
the financial statements of the Company, the Company has not taken any funds ftom any
entity ot person on account of or to meet the obligations of its subsidiades, joint veotures or
associate companies. Accordingln repotting under .clause'3("r)G) of the order is not
applicable to the Company.

Accotding to the information and explanations given to us, the Company has not raised any
loans during the year on the pledge of secudties held in its subsidiades, joint ventures or
associate companies. Accordingly, teporting under clause 3(o)(D of the ordet is not
applicable to the Company.

The Company has not raised any money by way of initial public offer or furthei public offer
(including debt instruments), during the yeat. Accordingly, reporting under clause 3(x)(a) of

(a)

o)

(r*)

(")

(r)
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the Otdet is not applicable to the Company.

(b) Accotding to the inforrnation and explanations given to us, the Company has not made any
prefetential allotrnent o1 grivale placement o-f ,h".", or (fully, p*iruy o. optiorrruy)
convertible debentues duting the year. Accotdingln rcporti.g ,rrra.. ar.rr" :19$y or tne
Order is not applicable to the Company.

(a) No flud by or on the Cgmpany has been noticed or reported duting the year and hence
reporting undet clause 3(o)(") of the Order is not applicabie.

@) P" company is not requircd to file teport under sub-section (12) of section 143 of the
Companies Act in f'9ni ADT-4 as prisctibed undet rule t: Lf 

'Companies 
(Audit and

Auditors) Rules, 2014 with the Ceotral Government. Accordingly, reporting rrnder clause
3(rO@) of the Otdet is not applicable.

(c) According to the infornation and- explanations g,iven to us including the tepresentation
mad€ to us by the management of the compr.rS th.r. are no whist[ blowei.""rpr*;
''eceived by the Company during the year. Accttdingly, teporing undet clause 3($G);a;;
Order is not applicable.

The Company is not a Nidhi Company and the Nidhi Rules, 2014 are not applicable to it.
Accordingly, teporting under clause 3(xii) of the Order is not appticable to the^C'ompaoy.

In our. opinion and according to the information and explanations given to us, all
transactions enteted into-by.the Company, with the related p"rti.. are io-compliance,yitl
section 177 and 188 of the Act as applicable. The details of iuch telated partyiansactions
have been disdosed in the financiaL itatements etc., as required undet rndian Accounti.g
Standard (nd AS) 24, Related P-arty Disclosures specified dcompanies (Indiao a""orrrrtirr!
Standatds) Rules 2015 as prescdbed under section 133 ofthe Act.

Accotding to the information and explanations given to us, the (emFaa! is not required to
have ao intemal audit system under section 138 of the Act. Accor&ngily, tepo.tiig .rod",
clause 3(xiv) of the Ordet is not applicable to the Company.

Accotding to the information and explanation given to us, the Company has not entered into
any non-cash ftansactions urith its directots or persoos connected with ihem 

"rr4 
,sgeldingly,

ptovisions of section 792 of the Act are not applicable to the company.

The Company is not tequired to be registered under section 45-IA of the Reserve Bank of
India Act, 1934' Accotdingly, reporting under clause 3(xvi) of the Ordet is not applicable to
the Company.

The Company has not incurred cash losses dudng the financial year covered by our audit.

.{owelea the Company had incurred cash losses amounting tol itzfl thousands dudng the
immediately preceding finaraal y eat.

Thete has been no resignation of the statutory auditots during the year. Accorrtingly,
reporting under clause 3("in) of the order is not applicable to the 6o*p"rry.

("i*) Accotding to the information and explanations given to us and on the basis of the financial
Lag9s, agehg and expected dates of rcalizaaor Lf fiaancial assets aod payment of 6nancial
liabilities, other infomration accompanying the financial statements, oir 

-knowledge 
of the

plans of the Boatd of Directors and Maoagemeot, we ate of the opinion that no"material
uncertainty exists as on the date of the audit report that Company is capable of meeting i1s
liabilities existing at the date of balance sheet ai and when tl.y i.U a,re *ittrln a pedod of
one year from the balance sheet date. We, however state that this is not 

"., 
,rr*.L" ,, ,o

(*ii)

("iii)

(xv)

("i9

(*"i)

(*rii)

("riii)

k>6'
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(A.trL Tekriwal)

Partnet
Membetship No.:056362
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Place: Kolkata
Date : 7tn August,2024

Jabakusum House
34, Chittaranjan Avenue, 2nd Floor

Room No. 7, Kolkata - 700 012
Ph : 4007-3563

E-mail : aktekriwalandco@gmail.com
Website : www.aktandco.com

the futrue viability of the compaoy. We firrther state that out reporting is based on the facts
up to the date of the audit teport and we neithet grve aoy guarantee ror aoy assurance that all
liabilities falling due within a period of one year ftom the balance sheet date, will get
dischatged by the company as aad when they fall due.

Accotding to the information and explaoations given to us, The Compaoy does not firlfill the
cdteda as specified under sectioo 135(1) of the Act read 'q/ith the Companies (Corpotate
social Responsibility Policy) Rules, 2014 211d 2sselding: reporting uadet clause (nr; or ae
Otder is not applicable to the ComFany.
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Annexute II
Independent Auditot's tePoft on the Intetaal Financial contole undet clause (i) of sub-section 3of Section 143 of the Companies Act,20lj (..the Act')

1' In coniunction with out audit of the standalone financial statements of Indinet Serwice Limited (..theCompany') as of and fo1 the yeat ended 31 Match 2024, we r."* ..rat"a the intemal financial controlsover financial reporting QFCoFR) of the company as of that date.

Management's Responsibility for Intemal Financial Contols

2' The company's Board of Directors is tespoosible fot establishing and maintaining intemal firancialcontrols based on Intemal control over Enancial rp"t i"g 
"a,"ria 

established by the companyconsidedog the esseotial-components of internal contrll ,,ri?a a the Guidance Note on Audit ofIntemal pi"211c'ial Controls ovit Financial Repoting ("the Guidaace Note,) issued by the Institute ofchartered Acco,ntants of India (_'ICAr). m.r" r"rlpooriu,riti", i"a"a. ,h. a;ig,\;;lJmerrtatio, aodmaintenance of adequate intemal frnatciat conttoli that wete ope-ratng effectively for ens*i.g theordedy and efficient conduct of the compaoy', brrrio.rl -J"a-g;dheteice to th. comp"oy,s policies,the safeguatding of its assets, the prevention and detecti"" "f";;;;;;"ffi;ffu."*""y *dcompleteness of the accounting rec&ds, and the ti*.ly p..p"."tion of teliable nnrrrcia information, astequired undet the Act.

Auditor's Responsibirity for the Audit of the Internal Financial controls

3' out responsibfity is to ."P].t: an opinion on the company's IFCoER based on our audit. we conductedour audit in accotdance with the Standards on Auditinj irrl"a ry irr" Institute of chateted Acco,otants
3:^I{3 (ICAI) prescribed undet Section 1.43(10) oith. A.t,'to the extent applicable to an audit ofIFCoF& and the Guidance Note on Audit of Internal Financii controls orret ninancial Reporting (theGuidance Note) issued by the ICAI' Thos-e Sta.datds and th9 Guidance Note require that we complywith ethical requfuements 

':9 Plr! and petfotrn the audit ,o ou,"L, reasonable assuraoce about whethetadequate IFCoFR were established aod mrirrt irr.d and if such contols opetated effectively in all materialrespects.

4' our audit involves pe-tforming procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the IFCoERand theit operat*g effectiveness-. out audit of IFCoFR includes obtaining ," "ri".'.;;dirr; of IFCoFR,assessing the risk that a matedal weakness exists, and Frtrrs .rrJ 
"rra*tirrg 

the design and opetatingeffectiveness of intemal conttol based on the assessed risk]The procedures selected depeod on theauditot's judgement,-including the assessment of the risks oi matedal misstatement of the financialstatements, whether due to fraud or effor.

5' we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropdate to provide a basis fotout audit opinion on the Company's IFCoFR.

. Meaning of Intemal Financial Conrols over Financial Reporting

6' A company's IFCoFR. is. a p(ocess designed to provide reasonable assurance tegarding the reliability offu""S repoting and th9 preparation ir arr".r.iat statements fot extetnal puq)oses in accotdance withgenerally accepted 2gseuating principles. A company's IFCoFR incluie those'poicie, ,rrl fro."a*., trr.t(1) pertain to the maint.*t.. oflecords tnat, in reasonable a.t^4,..rrir,ay 
"rJlirrf reflect thettansactions and dispositions of the assets of the company; 1zj'pr""ia. reasonable assurance thattransactions ate recotded as necessary to perrnit pt"par"tion li n i""aa statements in accordance ,vith

genetally accepted accounting principles, ,"a th^i r."apt, 
""J ""j""ai*es of the company ate bei.gmade only in accordance wittr authorisatioar.of murrai.m.nt ani di.rctots of the company; and (3)provide reasonable assurance regardiag prevention o. tirri"ty d.t .io' of .roauthorised ,"q,rilruori, use, ordisposition of the company's asits tha't could hrrr., m"t"ri"l effect on the financial statemerts.

("Ero)
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Inherent Limitations of Internal Financial cont,s ovet Financial Repoting
7' Because of the inhereot limitations of IFC:} includinp the possibility of collusion q1 impropermanagement ovetdde of controls, matetial misstatements dL to ioo, o, fraud may occut and oot bedetected' Also, projections of any evaluation of the IFCoFR a r"* periods are subject to the risk thatthe IFCoFR may becomeinadeqrr"te b.""*. of chaages io .o-Jitr, or that the degtee of compliancewith the policies or ptocedutes may detedotate.

Opinion

8' ln out opinio4 the Company has, in all matetial respects, adequate inte,,,al fiaaiciat co*ttols ovetfrnancial tepo-tting and suih.coatrols wete opetating effectively as at 3l Match 2024, based oa rnteraalcontrol over finaacial teporting citetia ettablish.d f.try.*io..f .o.rsid.dng the esseotial componentsof intemal control stated in ttre Guidance Note on Audit of iot mal Financial controls over FinancialReporting ('the Guidance Note') issued by the Institure of Chateted Accouatants of rndial;icar1.

For.dKTekriwat&Co.
Charteted Accountants
Ffum's Registtation No.: 322352E

-4-"--f-e^--3
(dK Tekdwal)
Partnet

Membership No.: 056362
UDIN : 24056362BI(ANAR9900

Place: Kolkata
Date: 7th Arryosq2024
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INDINET SERVTCE PRIVATE LIMITED
Balance Sheet as at March 31, 202

March 31,20Z.

(?)'0oos

March 31,2023
A. Assets
1. Non-Current Assets

(a) Property, Plant and Equipment
(b) Capital Work-in-Progress
(c) Intangible Assets
(d) Financial Assets

(i) Other Financial Assets
(e) Deferred Tax Assets (Net)
(f) Others- Non Current Assets

Sub-total - Non-Current Assets

2. Current Assets
(a) Inventories
(b) Financial Assets

(i) Trade Receivables
(ii) Cash and Cash Equivalents
(iii) Others

(c) Cunent Tax Assets
(d) Other Current Assets

Sub-total - Current Assets
Total Assets

1r50r473

4

4
5

6

8

7

78,367

7,103

8,097

32,448
24,354

104

80,488

6,251
7,861

1,14,052

17,930

104
2J,6,6E6

10

11

t2
13

t4

494

t,396
74,018

566

927
41,380

672

16,027

2,798
228

415
40,568

1,r9,791 60,708
2,69254 2,87394

B. Equity and Liabilities
1. Equity

(a) Equity Share Capital

@) Other Equity
Sub-total - Equity

2. Liabilities
1. Non-Current Liabilities

(a) Other Non-Current Liabilities
Sub-total - Non-Cument Liabilities
2. Cunent Liabilities

(a) Financial Liabilities
(i) Trade Payables

outstanding dues of creditors for micro
enterprises and small enterprises

outstanding dues of creditors- others
(ii) Other Financial Liabilities

(b) Other Current Liabilities
Sub-total - Current Liabilities
Total Equity and Liabilities

100
(67,145)

15

t6

t9
20

100
(48,040)

(67,045) (47.940r

r29t7

16

97129

l8
2,48.334

87,818

993
2,52,898

466

80,880

Summary of significant accounting policies 3

The accompanying notes are an integral part of these financial statements.

This is the balance sheet referred to in our report of even date.

For A.K. Tekriwal & Co.

Chartered Accountants
(Firm Registration No. - 3223528)

-f..--e-e-^-l
A.K Tekriwal
Partner

Membership No.-056362

Place - Kolkata
Date - 07th August, 2024

336,170 335.237
2,69,254 2,97394

Suresh Kumar Sethiya

Director

For Indinet Service Private Limited--.
(u749oowB2otswc2o74sf 
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INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
statement of Profit and Loss for the year ended March 31,2024

(t) ,000s

Revenue
Revenue from Operations
Other Income
Total Revenue

Expenses

Operational Expenses

Finance Costs
Depreciation and Amortisation Expenses
Other Expenses
Total Expenses

Profit\Loss) before Exceptional Items & Tax
Exceptional Items
Profit(Loss) before Tax
Tax Expenses

(a) Current Tax
For Current Year
For Earlier Year

(b) Deferred Tax
Profit (Loss) for the year

Other Comprehensive Income

Total Comprehensive Income for the year

Earning Per Share
Basic (<)
Diluted (t)

Summary of significant accounting policies

4---eg-^---i
A.K Tekriwal
Partner

Membership No.-056362

Place - Kolkata
Date - 07th August, 2024

Notes March 3l 202A, March 31,2023

7,22,616 7,25,2192t
22 3,599 1,990

7,26214 727,208

23

24

25

26

6,66,654
354

26,961
57.795

7,51,764 7,79,290

Q5,550) (52,072)

6,89,955

202
30,905

s8,318

(6,4/,5)

(20)
(6,42s)

(14,103)

(220)
(13,883)

(19,105) (37,969)

(19,105) (37,969)

27

(1,e11)
(1,91t)

(3,797)
(3,797)

The accompanying notes are an integral part of these financial statements.

This is the statement of profit and loss referred to in our report of even date

ForA.K. Tekriwal & Co.
Chartered Accountants
(Firm Registration No. - 3223SZE)

For Indftret Service Private Limited
(u7 4900w820 15PTC207490)

Suresh Kumar Sethiya
,Director

DrN-00349098

fPHS

K:l
Y1fut

R,\

Sure

DIN-00569816



INDINET SERYICE PRIVATE LIMITED

Notes: Previous years' figures are regrouped wherever necessary.

Cash Flow Statement referred in our report of even date.

Cash Flow Statement for year ended 31st March2024

Adjustment for :-
Amortisation and Depreciation
Liability no longer required writren back ( Net )
Provision for Expected Credil Loss
Interest Paid & Borrowing Cost
Interest on Fixed Deposit/ IT Refund / Others

Profit before Working Capital Changes

Increasey'(Decrease) in Trade Payables

Increase/(Decrease) in Other Current Liabilities
Increasey'(Decrease) in Other Non-Current Liabilities
Decreasey'(Increase) in Trade Receivable
Decrease/(Increase) in Inventories
Decreasey'(Increase) in Other Non-Current Assets
Decrease/(Increase) in Other Current Assets
Decrease./(Increase) in Other Non- Current Financial Assets

Generation from Operating Activities before Exceptional ltem

Generation from Operating Activities after Exceptional ltem
lncome Tax Paid (including TDS)
Cash Generation from Operating Activities

Purchase of Property, Plant and Equipment/Intangible Assets
/CWlP/Investment Property/Capital Advance
Interest Income
Investment in FD/Interest Accrued but not due on Fixed Deposit

Cash Generation from lnvesting Activities

Borrowing Cost

Cash Generation from Financing Activities

Increase/(Decrease) in Cash & Cash Equivalents (A+B+C)

& Cash Equivalent at the Beginning of the Year
& Cash Equivalent at the End ofthe Year

71,686

2332
74,01E

(22,366

u,69g
2,332

Cash & Cash Equivalent include
Cash Balance (Incl. Che4ues in Hand and Wallet Balance)

Bank Balance
Cash & Cash Equivalent Reported

For A.K. Tekriwal & Co.

Chartered Accountants

(Firm Registration No. - 3223528)

fi--tl---S
A.K Tekriwal

Partner

Membership No.-056362

Place - Kolkata
Date - 07th August, 2024

For Indinet Service Private Limi
15PTC207490)

Agarwala
Director
-00569816



INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
Statement of Change in Equity for the year ended 31st March 2024

Statement of Changes in equity referred to in our report of even date.

ForA.K. Tekriwal & Co.

Chartered Accountants
(Firm Registration No. - 322352F)

-{--t-t -,--9
A.KTekriwal
Partner

Membership No.-056362

Place - Kolkata

Date - 07th August, 2024

For Indinet Service Private Limited

^-4'*^"*ry?
Sufndra Kumar Agarwala Suresh Kumar Sethiya

/ Director . Director
, DrN-00569816 DrN-00349098

(t) 000s

B.

I

;

I

rl
i

i

I

I

Share t) 000s

Particulars Balance at lsl
of April,2023

Changes in
equity share

capital during
the current year

Balance at 31st
of March 2024

3quity Share Capital l0c 10(

Particulars
Balance at lsl
of Apnl,2022

Changes in
equity share

capital during
the current year

Balance at 31st
of March 2023

Equitv Share Capital l0c l0c

Other (t) ffiOs

Particulars

Other Equity

Retained
Earning

Total Other
Equity

Total Other
Equity

Attributable to
Equity Holder's
of the Comnanv

Balance at 1April2023
Total Coniprehensive Income for the year

(48,040)
(19,105)

(48,040)
(19,10s)

(4E,040)

(19,105)

Balance at3lMarch20il (67,145\ (67,145) (67.145)

Balance arl Apil2022
fotal Comprehensive Income for the year

(10,071)

(37,969)
(r0,071)
(37,969)

(10,071.

(37,969"

Balance at 31 March 2023 (48.040) (48.040) (48-(MO

("glri
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INDINET SERVICE PRIVATE LIMITEI)
Notes to linancial ststcments for the year ended 31st March 2Ul4

I Corooratelnformation

lndinet Service Pvt Ltd. ( 'tte company' or INDINET) was incorporatcd on l9r August, 2015 with its rcgistercd office in Kolkata,West
Bengal. INDINET is a wholly owncd subsidiary of tndian Cable Nct Compmy Lrd. The company is an intemet scrvice govider which
provides Broadband and Other Related services.

2 Basis of Preoontion
2.1 The Compily has incurred losscs during thc currcnt frnaociat )aar, and it continued to have negative net worth. Howcver, in view of the

expected substantial subscription revenue growth and continued financial support from its bolding Company, the financial statrrEnts have
been prcparcd on a going concern basis.

2.2 StatementofComnliane
The financial statements have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (lnd AS ) as prescribed wder Section 133 of
the Companies Act, 2013 ('AcC) rcad with rel€vant rules of the Companics (Accounts) Rules, 2Ol4 rcrd with companics (lndian Accounting
Standard) Rules as amended from time to time.

23 Bosls of Mcasurement
The financial statenrents have becn preparcd on historical cost basis, cxcept for following :

a) Financial assets and liabilities (including derivative instrunpnts) that is measured at Fair value/ Amortised cost;
b) Noo-cur€nt assets held for sale - measured at the lo[€r of the carrying amounts md fair value lcss cost to sell;
c) Defined benefit plans - plan ass€ts rncasured at fair value

2.4 Functional and Presentation Currene
The Financial StatenEnts have been presented in Indian Rupees (INR), which is also the Company's func6nd cun€ncy. All financial
infonnation presented in INR has been rounded offto the nearest thousands as per the rEqufu€nrents ofSchedule III, unless othemise stated.

The accounting policies adopted in the preparation offinancial statelrents arc consistent with thos€ ofprevious year, unless otherwise
rEntioncd, ard arc explained below-

3 Summarv of Sisnificant Accountinq Polici€s
(a) Us of cstimgtes and Critical accounting judgements

The preparation of financial statcments in conformity with Indian Accounting Standard (Ind AS) requires managermnt to make
estimates and xsumptions that affect the lcported amounts of assets and liabilities and the disclosulE of contingent assets and liabilities
on the date of thc financial statcmcnts and reportcd atnoun6 of Incorne and Expcnses during the period. Actual rEsults could differ from
those estirnates. Any tevision to ac.ounting estirnatcs is rccognized prospectively in currot or future periods. The most signifrcant
techniqws for estimation arc desdibed in the accounting policies bclow. Critical accountingjudgnEnts and the key sources ofcstimation
or uncerainty in applying the Company's accounting policics arisc in datioo to the foltowiag and also in relation to othcr accounting
policies as stated elsewhere.

(b) Property, Plant and Equipment
(i) Recognition and Measurcmcn!
Property, Plant and Equiprncnt is recogniscd at cost\deeflEd cost hss accumulatcd depreciation or impainnent losses if any, incuned to
bring thc assct to tlte prescnt condition and location. The cost of fixed assets compriscs its purchase price nct of any trade discounts and
rcbales, any import duties and otber taxes (other than those subscquently recoverable from the tax authorities), any dir€ctly attributablc
expenditurc on mrking the assct ready for its inteided us8 and inter€st on borrowings attributable to acquisition ofqualirying fixed assets
up to th€ datc the asst is ready for its intended us.

The cost of a slfonstructed itcm of pfoperty, plant and cquiprmnt comprises the cost.of materials, direct labour and any otlrcr costs
directly attributable to brioging the item to its intended working condition and cstimated costs of dismantling, rcmoving and resoring the
site on which it is located, whercver apfrlicable.

If significant parts of m item of property, plant and equipment have different useful lives, then they arc accounted for as separate items
(major components) ofproperty, plant and equipntcnt.

The itcms of spare psrts, stand-by equipnrnts and scrvicing equiprncnts that satisry th€ definition and recognition criteria of Property ,
Plant and Equipnrnt is classified uder Capial work in progrcss. Cipital Work in progress comprises of the cost of fixed asscts that are
not put to use at the reporting darc.

(ii) Deprecfution

Depreciation on tangible asseb is provided on straight line method over 0!e useful lives of assets estimated by the Management.
Depreciation for assets purchased / sold during tle period is proponionatcly chargcd. For the Property, Ptant and Equipmeot taken over
from the goup companics useful life as estimated by the ManagerEnt is the rcruining life of the koperty, Plant and Equiprnent as
appearing in the books of the group companies as on date of tsansfer. The details of estimatcd life for each category of assct arc as
follows:

AsEf

Computers and Data Processing EquiprEnt

Plant and Machinery

Office Equipments

Estimated useful life
based on SLM
3 years

8 years

5 years

Depreciation is not rccorded on capital work-in-pogrcss until consEuction and installation arc complete and the asset
intend€d use.

I
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t
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INDINET SERVICE PRIVATT, LIMITED
Notes to financid statements for the yeer ended 31st March 202

(iii) Dbposol ofAssets
An itcm of property, plant and e{uipflEnt is derecognized upon disposal or when no futurc ecotromic benefits arc expected to arise from
tle continued use of the assct. Any gain or loss arising on the disposal or rctircnrnt of an itcm of propcrty, plmt and equipnrnt is
determined as the differcnce beturcen net disposal procceds and the carrying amount of the asset and is recognizcd in thc statefiEot of
profit and loss.

(c) InhnSible Assets

Liccnse Fees and Softwarc arc included in the Balance shcet as Intangible assets wlpre they arc clearly linked to long ttrm cconomic
benefits for the Company. In this casc thcy arc measured initially at purchase cost and thcn amortiscd on a straight-line basis over their
estiilBted usefirl lives. For the intangible asscts taken over from the group companics uscfirt life as estimated by thc MmagcnEnt is tlte
remaining life of the assets as appearing in the books of the group companies as on datr of assct tsansfer.

The estimated usefrrl lives are as follows' 
Ass€t

ISP Ucense

Software

Estimated useful life based on SLM
20 Years

6 Years

(d) lmpairmmt of Asscts

(i) tr'inanciel Assets

For the purpose of cornputation of expected crcdit loss, the Company has analysed the trend of provisions for doubfrrl debts created in
earlier pars. The provision has been computed on thc balances of deactivated customers and provision for doubdul debtors created
against those sales. For active customers, partywisc analysis is carried out by the fiunagement and for any contigancy in recovcries of
due ftom the parties, provision for expected credit loss is made as estimated by thc nratrage[rent.

(ii) Non- Flnencial Assets

The Carrying amount of thc Propcrty, Plaot & Equiptmnt are rcvieurcd at each balance sheet date in accordance with Indian Accounting
Standard-36 on 'ilmpairment of Assets" preffiibcd by thc Companies (Accomting Sandud) rules, to detcrminc wtretha thc is my
indication of impairment. ImpairrEnt test is perfornrd for an individual asset, unless asset docs not generate cash flour that are largely
independent. Otherwisc the assets are tested for Cash Generating Units (CGUS). An Impairrnent loss is recognised in the StatetrEnt of
Profit and Loss if thc assets or CGU's carrying amouot exceeds the greatcr of Fair value less cost or Value in use. Revcrsal of Iupairment
are recognised (except Goodwill) through Statenrnt ofProfit and lrss exc€pt thosc routed tkough reserves.

(e) Financiallnstruments
A frnancial instrument is ally contract that gives risc to a financial asset of one entity and a frnancial liability or equity instrurEnt of
another mtity.

(i) Recognition and initial measurement

The Cotqany initially rccognises financial assets and frnancial liabilities wtren it becotrEs a pany to the contractual p(ovisions of the
instrutrEnt. All financial asscB and liabilities are nreasurcd at fair value on initial rgcognition. Transaction cosB that are dircctty
attributable to the acquisition or issue of financial assets and financial liabilities, that arc not at fair value through profit or loss, ire added
to the fair value on initial recognition.

(ii) Classification and subsequent nre.surement

Financial Assets

Fimcial assas cafried at amortised cost

A financial assct is subs€quendy mcasur€d at amortised cost if it is held within a business model whose objective is to hold Ule ass€t in
order to collect contractual cash flows and the contrac$al terms of the fmancial asset give risc on specifred datcs to cash flowr that are
solely payrrcnts of principal and interest on the principal momt outstanding.

Finmcial usets at fair value thmugh other comprehensive incorc
A ftnancial asset is su@uendy measurcd at fair valu€ through other comgchensive inconre if it is held within a business model whose

objeuive is achicvcd by both collecting contracturl cash flows and selling financial assets and the contractual tenrts of the financial asset
givc rise on specified dates to cash flows that are solely payrrnts of principal and interest oo the principal amount outstanding-

Financial usets atfair value rhrcugh profit or loss

A finmcial asset which is not classified in any of the above categories are subsequendy fair valued tkough profit or loss.

Financial liabilitis
Financial liabilities are subsequandy carried at arnortised cost using the effective interest nEthod. For trade and other payables matuing
within one year from the balance sheet date, thc carrying amounts approxirrate fair valuc due !o the short maturity of these instrunrents.

(iii) Derecognition

The Company derecognizes a financial asset only when fte contractual rights to the cash flows from the assct expire, or whan it ransfcrs
the financial assct and substantialy all the risks and rcwards of ownership of the asset to another entity.
A financial liability is derccognized when the obligation under the liability is discharged or cancclled or expircs.

(iv) Offsctting linancial instruments
Financial asscts aod liabilities are offset and the nct arnount reported in the balance sheet when there is a legally enforceable right to
offset the recogniz,ed amounts and there is an iDtention to settlc on a nct basis or realizc thc asset and settle the liability simuliarcously.
The legally enforceable right must Dot be contingent on foture even8 and must be enforceabb in the normal course ofbusiness and in the
event ofdefault, insolvency or baokuptcy of the counterpany.

(0 Inventories

Inveotories ar€ valued as follows :

Stock in rade & Stores and sparcs valued at cost on uEightcd average rEthod or et nct rcalisable value whichcver is louer.
Net rcalisable value is the estimted rclliog prie in thc ordinary owrc of busiress, ls atimted coss of

l

-JwI{olka ra

costs neccssary to make the sale.



INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
Notes to finencial stetements for the year ended 3lst March 202

(g) Leases

Where the Compan! is a kssor
Leascs in which the company does not transfer substantially all the risk md benefits of ownership of the asset are classified as operating
leases. Assets subject to operating leases are included in Property, Plmt and Equipnent. Lease inconre on an operating lere is

recognized in the statement of profit and loss on monthy rental basis, wherever applicable over the lease tem.

Wherc lhe Compony is a lessce

The Company's lease asset classes primarily consist of leases for premises. The Company assesses whether a contract coniains a lease, at

inception of a contract. A contract is, or contains, a lease if the cootract conveys the right to control the use of an identificd asset for a

period of time in exchange for consideration. To msss whethq a contract cooveys the right to control the usc of an identified asset, the

Company assesses whether: (l) the contsact involves the use of an identified asset, (2) th€ Company has right to rcceive substantial

economic benefits ftom use of the a$set throughout the period of the Iease and (3) tbe Company has the right to direct the use of the asset

tkoughout the period of use. At the date of comrnenceirrnt of the lease, the Company recognizes a right-of-use asset ("ROU") and a

cpnesponding lease liability for all lease mugerrents in which it is a lessee, exc€pt for leases with a term of twelve months or less (short

term leases) and low value leases. For these short-term and low value leases, the Company recognizes the lease payrnents as an operating

expense on a straight-line basis over the term of the lease. Certain lease arrangemcnts ioclude the options to extend or terminate the

lease beforc the end of the lease term. ROU assets and lease liabilities include these options when it is reconably certain that they will be

exercised. ROU assets re initially recognized at cost, which comprises the initial mount of the lease liability adjusted for any lease

paynEtrts mde at or prior to the comnEnc€ment date of the lease plus any initial direct costs less any lease inc€ntives. They are

subsequendy measured at cost less accumulat€d depreciation and impainnent losses. ROU assets are depreciated from the

comnEn@rnent date on a straight-line basis over the shorter of the leme tem and useful life of the undalying 6set. ROU s$ts ile
evaluated for recoverability whenever eveots or changes in circumstances indicate that their carrying amounts may not be rccoverable.

For the purpose of impairment testing, the recoverable mount (i.e. the higher of the fair value less cost to scll md the value-in-use) is

determined on an individual ass€t basis unless the asset does not generate cash flows that are largely independent of those from other

assets. In such cases, the recoverable amount is determined for the Cash Generating Unit (CGLI) to which the asset belongs. The lease

liability is initially measured at amortized cost at the present value of the future lease paynrents. The lease payrnents are discounted using

the intercst rate implicit in the lease or, if not readily determinable, using the increnrental borrowing rates in the country of domicile of
the leases. kase liabilities arc rcnrasured with a corrcsponding adjustrrent to the relatcd right of use asset if the company changes its

asssrent if whether it will exscise m extension or a termination optioo. Lrase liability and ROU asset have been separately prcsnted

in the Balmce Sheet and lease payments have been classified as frnmcing cmh flows.

(h) ReYenue RecoBnition

Revenue is recognized to the extent the company considers it realizable md financial benefit of the same shall flow to the company.

(i) Provisions and Contingent Liabilities
(i)Generul

Provisions are recognised in the balmce she€t when the Company has a present obligation (legal or constructive) as a rcsult of a past

event, which is expected to result in an oufflow of resources embodying economic bcnefits which can be rcliably estimatcd. Each
provision is basd on the best estirnate of the expenditure requLed to setde the present obligation at the balance she€t date. When

appropriate, provisions arc nrasured on a discounted basis.

Consuuctive obligation is an obligation that derives from an entity's actions where:

(a) by an establish€d pattem of past practice, published policies or a suffrciently specific current staterEnt, the entity has indicated to

other panies that it will accept certain rcsponsibilities; and

(b)as a rcsult, the entity has created a valid expectation on the part of those other panies that it will discharge those responsibilities.

When sorE or all of the economic benefits required to setde a provision are expected to6e recovered from a third ptrty, a rmivable is

recognised :Is an asset if it is virrually certain that reimbusemnt will be received md the amount of the rec€ivable can bc fiteasurcd

rcliably.

(ii) Contingent litbilities
A disclosure for contingent liabilities is made where therc is a possible obligation or a prcsent obligation that my probably not rcquire m
oudlow of resources. When there is a possible or a prcsent obligation where the likelihood of oufflow of rcsoures is rcmote, no
provision or disclosure is mde.

O Borrowing Cocts

Borrowing Costs are the interest or the other cost which the entity incus in comection with the bonowing of the funds. Therc include

interest expense calculated using the Effective interest nethod as per Ind AS 109. Bonowing cost which are direrdy attribuatble to the

acquisition, construction or production of a "Qualifying Asst" arc included in the cost of the asset when it is probable that they will
result in the future eonomic benefit to the entity md it's cost m be measurcd reliably.

(k) Foreign Currency Transaction
Transaction in foreign cunency is recorded at the rate of exchange prevailing'on the transaction date (s). Transaction remaining
unsetded, is translated at the rate preyailing at the end of th€ financial yer. The exchange rate difference arising therefrom are adjusted
in the StaterEnt of Profit & Ioss.

(l) Taxation
Tax expense for the year comprises currcnt md defened tax. The tax cunently payable is based on taxable profit for the reporting period.

Taxable profit differs from net profit as reported in the Stat€rnent of Profit and Loss becaus it excludes items of incorne or expense that
are taxable or deductible in other years and it funher exclndcs items tlnt re never taxable or deductible. The Company's liability for
curent tax is calculated using tax rates md tax IaH that have been enacted.

Deferred tax is the tax expected to be payable or recoverable on differcnces betwern the carrying amounts of assets anlt liabilities h the

financial staiements md the corresponding tax bases used in the computation of taxable profit, and is accounted for using the balanc€

sh€et liability method. Defened tax liabilities are generally recognised for all taxable tcmporary differences. In contrast, deferred tax

irssets arc only recognised to the extent that it is probable tbat futur€ taxable profits will be available against which the temporary
differenes m be utilised.

Deferrcd tax is calculated at the til rates that are *tren the liability is settled or the

on the tax rates and tax lam that have been enacted or end of the reporting period.



INDINET SERVI(E PnIYAIE LIMIIED
Noter to fmrndd strtcnrcntr lor the ycer cndcd 31st Mrrch 2OX

(m) Errni4rPcrsbe
Buic cemirys pcr shrrc is computcd by divlritrS prcfit or losE sfiributablc o cqdy sh{i$ol&rs by tlF *dt[bd avcr4c nunDcr of
cquity Sares otlBt nding during thc pcriod. Thc Company did 60{ h.w ury gotlotirlly dilutivc scctritics io rny ofthc pctiods gacatod.

(n) Crshed crshcqulv.hots
Cash rnd cerh cquivrleoB incldc clsh iD bed, chc$es io hamd,balaoce with paymt garways and POS, dc?osiB hcld at cdl with
bankc snd othr shfit tr.E dcpooits itrcluding Sc Brnt orrcrdraft.

(o) ScSncotRcpordnS
Thc co4any is eD intcrnct service providet providing Broadbend Scrviccs and Otls Relatcd services which is cotsidered as the.only

rcpoiablc regDoL Thc compaoyt opcratior arc boscd in ftdia.

a>/E



VICE PRIVATE LIMITED

PLANT &

Work In Progress

Inventories

& CAPITAL WORK IN PROGRESS

As at 31st March 202
7,103

As at 31st March 2023
. 6,251

Year ended 3l March 2023

9!:ihg Gross Carrying Amounr as on 0t Aprit2l2|
Additions

Disposals

Closing Gross Carrying Amount

Opening Accumulated Depreciation
Depreciation charge duing the year
Impairment Loss
Assets acquired on amalgamation
Assets included in a disposal group classified as held for sale
Disposals

Closing Accumulated Depreciation and Impairment

Net Carrying Amount as on 3l March 2023

Yearended 3lMarch2D4
@la, Gross Carrying Amount as on 0l /rpfl2Oi3
Additions

Disposals

Closing Gross Carrying Amount

Opening Accumulated Depreciation
Depreciation charge during the year
Impairment Loss
Assets acquired on amalgamation
Assets included in a disposal group classified as held for sale
Disposals

Closing Accumutated Depreciation and Impairment

Net Carrying Amount as on 3l March 202

Amount in C-WIP for a

,/t"Iftfu)
+7'af)"x+

#uqa
AfT}Dry:



INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
NOTES TO BALANCE SHEET AS ON March 31,2024

Note 5 :INTANGIBLE ASSETS (t)'Ofi)s

LICENCES SOFTWARE TOTAL

Year ended 31 March 2023
Opening Gross Carrying Amount
Additions

Closing Gross Carrying Amount

Accumulated amortisation and impairment
Opening Accumulated Amortisation
Amortisation charge for the year

Closing Accumulated Amortisation and Impairment

Closing Net Carrying Amount 31 March 2023

Year ended 31 March 202
Opening Gross Carrying Amount
Additions

Closing Gross Carrying Amount

Accumulated amortisation and impairment
Opening Accumulated Amortisation
Amortisation charge for the year

Closing Accumulated Amortisation and Impairment

Closing Net Carrying Amount 31. March 2024

3,150 22,298

452
25,448

452

3,150 22,751 25.901

907

158

11,733
5,242

12,640

5,399

1,065 16,975 18.039

2,085 5.776 7.861

3,150 22,751
1,950

25,901

1,950

3.150 u,701 27,850

1,065

158

16,975

l,553
1E,041

1,711

1.223 18.529 19.753

1,926 6,171 8,097

,zt#<h
'kZ t{r.r\e

,-7 \\ \1
9\ l"rz/;
e")Y,i)



INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
Notes to financiel st tements for the year ended 3lst Mrrch 202

Other Non Current Flnancial Assets
Margin money deposit (pledted) with statutory authorities

Security deposits - Unsecured Considered good
I lncluds Scuriry Deposit of Rs Nil thousuds (PY Rs 83500 rhousds) to Indim
Cable Nei Co lrd (HoldinS Compey)

Others. Non Current Assets

Capital Advances

Prepaid Expenses

Deferred Tax Assets (net)
Deferred tax esset

Impact of difference between depreciation/amonization of PPM[tangible
Assets charged fd the financial reporting and as per Income Tax
provisions

Carry Forward of IT lass
Other disallowances

Gross deferred tax eset

Net deferred tax asseU (labilities)

Inventories
Stores and spares

Trade receivables
Unsecured, considaed good-
rinclude dues of Rs Nil thousands, (PY Nil thousands) receivable from
entities in which directo( is partner, member or director

Unsecured, considered doubtfu l-
rinclude dues of Rs 60 thousands, (PY 50 thousands) receivable from
entities in which director is partner, member or director

Irss: Allowances for Expected Credit loss

Particulerc
(i) Undisputed - Trade receivables - considered good
(ii) Undisputed Trade Receivables - which have significant increase in

crcdit risk
(iii) Undisputed Trade Receivables - credit impaired
(iv) Disputed Trade Receivables- considered good
(v) Disputed Trade Receivables - which have significant increase in

credit risk
Trade Receivables - credit

l.ess : Allowance for Credit
Total Trade Receivables as on 3lst Much 2024

Trade Receivables ageing schedule for the yerr ended March 31, 202i1 is es follows:

Particulars
(i) Undisputed - Trade receivables -
(ii) Undisputed Trade Receivables - which have significant increase in

credit risk
(iii) Undisputed Trade Receivables - credit impaired
(iv) Disputed Trade Reccivables- considered good
(v) Disputed Trade Receivables - which have significant increase in

credit risk
Trade Receivables - credit imDai

Total

[Jss : Allowance for Credit l.oss
Total Trade Receivables as on 3lst Marcb,2023

(?),00c

Merch 31,2024 March 31.202i1

32,404
44

30,50E
83,544

ffi

-

104 104

104

4,687 2,970
3,128 2,808
16,539 12,152-zIi-Ttfit

ffi
494 672

494 et2

-

r,396 t6,027

64.E30 4E,2E2

1M

t0

66,225

64,830

u,309

64,830

from due date of

from due date

Trade Receivables ageing schedule for the year ended March 31, 202 is as follows:

LesJ thrn 6

months



INDINET Sf,RVICE PRIVATE LIMITED
Notes to financiel statements for the year ended 3lstwsrch 20i1,4

11 Cash and eash equivalents
Cesh ln hand
(hcluds Chc4ue In Hed I 295 rhousard (Cy),t 13 l thousnd (py), md wa[et
balae t 109? rhoMd (Cy) ad t t066 .housand (py)
Balances With Banks

On current accounts
Term Deposit with maturity within 3 months

12 Other Current Financial Assets
Interest accrued and not due on fixed deposits

13 Current Tax Assets (net)
Current t x li&bitities

hovision for tax
Current tax assets

Advance tax

14 Other current assets' Advance to Vendors
Balances with statutory autho(ities
Prepaid Expenses

15 Share capital
Authorised share capitel
10,000 Equity Shares of { l0/- each
Total authorised capitel

Issued share capital
10,000 (Previous year 10,000) equity shares of ( l0 each
Total issued cepital

Subscribed and fully poid up cepitrl
10,000 (Previous year l0,OO0) equity shares of { l0 each
Total paid up capital

M"*h,.h 3frOta M*"h 3tJ0r3

1,458

tt,248

1,268

1,237
61,312 293
74,OrE u98

566 228
566 228

927 415
927 4rs

673 4,077
90 481zt0,6l7 36,010

{13E0 4056E

et"*t St..202._!il"*J,3t. 3

100 100
100 r00

l0o lo0
100r00

100 100

[ff[':":t::":*e 
number of shares outstanding and the amount of share c.apitst as rt Merch 31,202 and March 31,20an ore set our ss betow:

(t),otxh
Issued durh8 the period - o$er 10'000

The coDpay hs only ore clN of equity shffi having pe value of { l0 per shre. Ech holder of equity shes is enritled to one vote per sh&,

*frffi[:lTJ'#i",LlifriffiilJ;f.i[1ffi:i*;f:f*rrbeeotitredto@irrmitinsf* orthecompiv,aferdistributionorauprre,riarmoui*rhedisrributionw,r

Outstudiry rt lhc cod of thc pcrlod

Term & rishas attached to muitv shars

Out of Equiry shre i$ued by tlrc Compily, shc held by irs holdiDg

Perticuhn

cmpily od th€ir subridieies/ N@iats re c below:

Equity Nm

10,000

Nc

10,000

Holding Compoy -Indio Cable Net Compoy Lld
(Itrcludirg 6 ShG held thmSh Nomim)

Det ils of sh&re holder holding mrc thrtr 5% slErc s ra Mrnh 31, 2024 end Mrrch 31, 2021!

Equity

6 Shres held rhrcugh Nomitrffi)

6 ShG held through NomiEs)

(4y.)

I(olkata



INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
Notes to fin.Itcid ststcments for the yerr cnded 3lst March 202

16 Other Equity
Balanc€ at the beginning of the year
Add: hofit(loss) fo( 0te year
Balance at the end ofthe year

17 Other liabilities
Unearned Income- Non Ct[rent (more than 12 months)

lE Tradepayebles
- ?otal outstanding dues of creditors for micro and small enterprises (Refer Nore No : 3l)
- Total outstrnding dues ofcrEditors- others
(ircluding dw to Ldiu C.blc Ncr Co l,rd. holdinS compuy t4 l4Z ihoumd
(PY {6561 rhousrd))

Trade Payable agcing schedule for the year ended as on 3lst March 2024

M--iJr-'E2oz M;ffi2023
(48,&o) (10,071)
(l9,lo5) (37,i69)
(67,140 (4E,M0)

March 31,2024 March 3I.202i1(m (o'ffi--
t29 97
129 n

18

2,48.334

993

2,52.89E

_2,4t352 253.E91

Outstanding fm following periods from due date of

Pertlculem Less then I
1-2 yeers 2;3 yeers More than 3

Total

(ii)others .^:-^ - 11 - -18-
49,158 18,505 20 1,80,651(iii) Disputed dues - MSME

(iv)Disputed dues - Others
Total llade Payebte rr oo 3lst Mr r& 2O2l

Trade Payable agcing schedule for the year ended ts on 3lst Mrrc} 202lil

2,48,334

Outstanding for following periods ftom due date of

Particulars
(i)
(ii) Others
(iii) Disputed dues - MSME
(iv)Disputed dues - Orhers
Total Trde Peyeble rs on 31st March 20Zt

Other finencial liabitities
Book ovcrdraft
Creditors fm Capital Goods

Other Current Lisbilities
Unearned Income
Advanccs from customers
Payable for statutory liabilities

l-2 ycrrs 2-3 yeers More then 3
Totsl

61,316 11,077 l0
993

2,52,898

l9

20

-: 

66

':6

65,103

15,8 l7
_ 6,898

57,2r7
16,089

7,574
E7flE 80.880

d#s
I(r.r I f;/,, i"



INDINET SERYICE PRIVATE LIMITED
Notes to linancial statements for the year ended 31st March 202

21 Revenue from operations
Sale of services

Subscription Income - Intemet
Activation Income

Other operating revenue
Other networking and management

22 Other income
Interest income on

Bank deposits

Others

Excess provisions written back

Operational Expenses
Licence Fee (ReferNotc No:28)

Bandwidth Cost
Commission

Other Operational Expenses

LCO Consideration

(?)'(X)0s

March 31,202 March 31,2023

7,lo,lgg
t2,076

7,25,218

341

-

March3l,202/. March 31.2023

1,526

107

356
3598 1.990

March 3l 20u March 31 2023

3,114
57

427

591

1,82,146

12,029

93,623
3,78,265

477

2,W,714
13,2&
92,675

3,82,825

24 Financecosts
lnterest

Bank charges

Other Borrowing Cost

25 Depreciation and Amortisation expenses
Depreciation of tangible assets

Amortisation of intangible assets

26 Other expenses

Rent

Rates and taxes

Communication expenses

Repairs and maintenance

- Network
- Others

Electricity and water charges

Legal, professional and consultanry charges
Printing and stationeries
Auditor's remuneration (Rcfer Note No : 32)

Provision for Expected Credit Loss
Exchange Fluctuation L,oss

Membership and Subscription Expenses
Miscellaneous expenses

Interest On License Fee

Interest On Statutory Dues

6,66,654 6,E9.9s5

March 31,2024 March 31.2023
ul0
30 29

313 162
202

March3l,20% March3l,2023
25,250 25,406
1,711 5,399

tr,961 30,805

March 31,202 March 31.2023
3,514

ll0
6

3,548
' 16,718

365
802

69

794
30,641

)
1,365

19

349
l5 %

2,796
tt2
36

5,075
29,2t9

328
1,006

0

989

16,547

l6
1,654

0

t7

r.il

e)
r#ia

\(



INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended 3lst March 202

27 Eamings per share
P,-t { (Loss) auriburable to equity
shareholders

Number of weighted average equity shares
Basic

Diluted

* Disputed GST Demand for F.y.20tg-1 g < 2l24|Orousands (p.y.NIL)

lrlarch3lfu (O'ooos
".or.rrtt,zuA March3lr?/0E-

(19,10s) (37,969)

Nominal value ofper equity share (t) 
l0

Eaming per share after tax (()
Basic

Diluted (t,9l t)
(1,91r)

28 
.foltinSent liabilities and commitments (to rhe e:(i) Contingent Liabilities tro ttre extent not provided for)

Bank Guarantees @eposit ae
AGR Fee # 

_.ainst Ucense Fee to DOT)

Disputed Tax Demand*

r0,000
r0,000

10,000

10,000

10

(3,797)
(3,797)

21,000
3,06,3i8

21,240

21,W
2,48.869

(ii) Commitments

,#Xy::1t:f conllacts remaining to be executed oncapital accounr and not providedloi ffi;ffili:xj
350 3s0
350

# The company has been pranrc.t rrnifi^r r :-

;ilX;#,13"S;11+f:'F#jii,',ffi:';,f'Yii"'o 
orcommunications& Ir, Departrnent

f:=:*r:rUrunt+-mfuiTil#iiT:rd'fi#*i###rr:#
':"-.1 '.*;; ililii ffi .'tr51?'r*H'i,;f #1,,: l crDslri-.;;il:X, 

" 
AG R Fee on pu reset aside the demand of AGR F." o, pu;;;"lr'"Cl ll upheld the conrendon of rhe petitionen andceased to provide for the A

berore the Hon,bre . u r,".gl.* ;;ff ; i';:;ilff 
"Hil"."|ff :lo"o.j: 

.,i ;;;; ;;

flif i+#:;,HJ:','ffi 
"*TT,:'fr ili,.}:,,fl"if""T,p#lilI*,'*+l-Tj{H,.,ffi

ro_n 
"on,iJ..i'i'il#;#fr*,i:1'#;J:,.},ff1?rr1. *o*u".,r"ilil* rnterner Services hasdispute. uslure uue o me prevailing uncertainty of the final oua.Joi,ri

ZH-{<*^



INDINET SERVICE PRIVATE LIMITED
Notes To Balance Sheet As On March lt,2L24

Note 29: Tax Expenses

The major components of fncome Tax for the year are as under:

(?)'000s
Inggq tax relared toliils in the statemenlof Mar-23
Cunent ta* -l.urrert

- earlier
Deferred tax
Total
Effective tax rate (14,

A reconciliation of the income tax expense applicable to the profit before income tiLx at statutory rate to the income tax expense atthe company's effective income t:x rate for the year ended 3l March , zoii and3t March, 2023 isru follows:

1.otiU6t-osr; U"foffi Mar-24 Mar-23
lncome tax

income tax rate ot25.16g% 25.168Vo) on
Tax effegt on non{eauctiUt"
Additional AtowancesEE
Tax Effect of Forward IT Ioss
Otfrers I OefeneOEiffect
Deferred Tax on forward II Loss

Tax in the statement of it and loss
Deferred tax ised in statemintEidi ve mcome

15,468

170)

2.808

For the ended 31 March
retirement benefits Mar-2/. Mar-23

The applicable tax rate is the standard effective corporate income tax rate in India. The tax rate is25.r7vo (py 25.r7vo) for the yearended 3l March' 2024' Defened tax assets *o riuiiliti", are offser *h"; ;" Company has a legalry enforceable right to do so.-Foranalysis of the deferred tax balances (after offset) ior financial reircrting purposes refer note g.

Deferred tax recognised in statement of prof,rt and loss

For theyeareraeaffiar"t
Allowanies for crett l6Ges Mar-23

(10,520)ion and amortisation
Total

R""or,"iliatio@
ing balance

Deferred tax (
-Statement of and loss

(+rr{i

olkata

-I

Trt"l
ised in other



30 The company has incurred losses during the year and it continucd to have negative rEt wofth as at M,,.ch 3r, 2o24.But in view of the rmnage[Ent, the expec* substantial rcvenuef,::fJ:l.iT,TJ5f:::ilff:?ffiff :?',,'j:y#lTf,lr;;; ;;;;;;# io"llu,r ,uppo,t rom ia sarerrone,s, trrese standarorp n-J,r *.,,," i, ,r, y*,

to

i) the orincioal ,nd thc intaD(r

as on
37-O1-2fi2A

ali on
3l-xt-r$2a

yeaf;

ii) the amount nf i

urrpdu ru ary suppller as at me end of each accounting 18 993

ur .uurr vr rwuuu ro ol ruDMDu Act, 2(ru0, along with the amounts of
@ b"yo,a *,".ppointed day during the year
rru uru amount or lntere-s

ch have b€en paid but beyond

rv,1 the amount of interest accrued -a ."r.i
v/ lug atlluunt or r

1l l0

interest dues as above .'. ."T'rl.e^:,-1!,,;:;"ii'";;#;:.,T"Hffiil-"lH;iJ,ll;'J;*:-Jff:r*:
:xpenditure under section 23 of the MSMED Act, 2006.

infomtinn
rncrpnses as oenned under Micro, Srmll and Medium Enterprises

SERVICE PRTVATE LIMITED
to linancial statements for the year ended 31st March 2024

rntomation made available by the supplier or vendors of the Cofoany.

Payment to Auditors (accrued) (Excluding Goods and Service Tax)

33 Expenditure in foreign currency

DeveloprEnt Act, (MSMED) on the basis of

PARTICI,]LARS

-

LJmtted review Fees

As on 3lstMarch 202
G)'fixh

As on 3lst March 2023
2U 185
320 300

)ther Services
83 75

383 234
9U9 794

Particulars

(I)'00ft G)'0ffis
Membenhip & Subscription

34 Reyenue from contracts with otstomers

1,294 563
1294 s53

(?)'000s G)'000s
Revenue from operations
Sale of services
Subscription Income - Intemet
Activation Income
Other networking and management income
Other operating revetrue
Sale oftraded goods

TheCompanyhasdisaggregatedthercvenuefromcontractswithcustomersonthebasisofnatureo,."*,.**ffi*u.*"
disaggregation of revenue on the basis of nature of services/goods sold has no impact o, tt 

" 
nutur", amount, timing & uncertainty of revenues and cash flows.

(B) Contract Balances
The company classifies the right to consideration in exchange for deliverables as either a receivable or as unbilled revenue.Trade receivable and unbilled revenues arc presented net of impairment in the Balance sheet.

nhacts with the customers.

7,10,199 7,25,218
12,o76

341.

The

Contract assets
Contract liabilities (Uneamed Revenue)

The contract assets is the Company's rights to consideration in exchange for goods and services that the Company 11

t,396 , 16,027
65.232 \1 ata
ffi.62E 7334L

Iiolkata W
7{ wt
ll,*- |
,i3-il I i<
(:'ri.v

liabilities primarily relate to the billing recognized in advance where obligations are yet to be satisfi



SERYICE PRIVATE LIMITED
ls to linancial stetemenb for the year ended 31st M sreh 20:tA
(C) Perfonnance Obligations and Rernaining performance Obligations
The remaining performance obligation disclosurc provides the aggrcgate amount of thc transaction price yet to be recognized as at the end of the rcporting periodand an explanation as o when the company expects to recognize these amounts in rcyeoue. Applying the practical exfricnt as given in Ind AS I15, the company
has not disclosed the remaining performances as the performance obligations relates !o *nt 

".s 
th.t h.re an original expec0ed duration of one year or less.

Remaining performance obligation estimates are subject to change and are affected by several factors, including terminations, changes in the scope of contracts,periodic rcvalidations, adjustment for revenue that has not materialized and adjustmenrs for currency.

35 Balances of l-oans & Advances, Trade Receivables, Trade Payables, and other assets & liabilities are subject to confirmation.
36 In the opinion of the Board of Directors the current assets, loans and advances shown in the Balance Sheet as on 3lx Mar 2024 ueconsidered good and fully

recovetable, except otherwise stated and provision for all known liabilities has been made in the accounts.
37 Previous years figures have been regrouped/reclassified wherever nocessary to correspond with current year classificatior/disclosure.

3E Related Party Df,sclmure
Ust of parties where control Exists

Holding Company
.Indian Cable Net Company Limited

Ul''natc llolding Company
. Siti Networks Umited
Fellow Subsidiary Company
. Siti Maurya Cable Net Pvt. Ltd
. Siti Broadband Services pvt. Lrd. (Subsidiary of Siti Networks Ltd.)
. Meghbela lnfitel Services private Limited
Entities with Signiliclnt Inlluence.*
. Smart Vinimay Private Limited
. Max Pro Tracon Private Umited
. Victor Media Private Limited
. Gurukripa Comlink Private Umited
. SRD Propertias P Lrd.
. HiTech Visual Channels Private Limited
. Kolkata Media Services private Limited
. Kolkata Entertainment Service LLp
. MayFair Cable Linc
. Satclite Broadband Network

Director/ Key Managerial Personnel
. Mr. Surcndra Kumar Agarwala
. Mr. Suiesh Sethiya
. Mr. Atul Kumar Singh
. Mr. Amit Kumar Gupta

'* with whom the Conpany has transactions during the cunent laar ard prcvious yea.r

b.

d.

Dircctor
Director
Director
Director

{ryrr-)



SERVICE PRIVATE LIMITED
to linanciel statemenb for the year ended 3lst March 2024

Transactions with related parties.

Transactions with related

Particulers Siti Network Limitcd Indian Cable Net Company
Lrd Smart Vinimay Pvt Ltd

?Y2iU FY 22.21 Fv2}u Fy 22.23 ty2}u FY 22-n
Expense paid by

1.12.669 2t
Purchase of material & Services

13.51 I 94,202 8ll 775
Purchase of fixed Asses

Sales of scrvice and materials
t,27t 1,193

lecurity Deposit Given
51,000

Jursrapotng at ule end or ycar (c7 (&7 (4512 7693D (7 (

Particulars Maxpro Tracon Privatt
Limited Victor Media Private Limited Gurukripa Comlink Privatt

Limitcd

?Y2iA FY 2L23 FYZ+U Fy 22-21 FY 2I-A FY 22-23
'urchase of material & Services 4 95 48 799 758iales of service and materials 7 52 1.389 1.166

44 44 (63 6' 7 6

Particrrlars Siti Broedband Service
Private Limited SRD Properties P Ltd Hitcdt Visud Channels

Privatc Limited

w?3.u EY 22-23 Fv 2l.u iY 2L23 FY2}2/ Fy 22-ZS

lurchasc of material & Services 2,240 t,791 2,147 1,927
iales of service and materials

3,447 2,755 3,442 2,836
Outstanding et the end of year &E67 E 867 (33l (10 383 30E

Particulars Kolketa Enterteinment
Scnictc LLP MayFeir Cable Link Srtelitc Brmdbend Network

FY 2124 Fy 22-21 FY2&,I w22-23 Fyz}u Fv 22-2t

Purchase of material & Services 4,928 5,992 259 262 l,5ll 1,396
Sales ofservice and materials 8,075 8,629 420 403 2,345 2,157
Outstanding at the end ofyear (l4s (445 (r7) Q6i. 2 (s

Purchase of material & Services

at the end of year

(.jry0 ffift;\
/e:/f,1" -l; 4



SERVICE PRIVATE LIMITED
to financial statements for the year ended 31st March 20Z

39 Fair value measurernents
There have been no transfers among bvel l, trvel 2 and Level 3 during the period. The company does not have any investments, derivative financial assets andliabilities. Hence, lrvel I and Level 2 hierarchy is not applicable.

Accounting dassification and fair values
The following table shows the carrying amounts and fair values of financial assets and financial liabilities as at 3 I Mrrch 2oz4

4

**rhe company has not disclosed the fair values for financial instruments such as cash & cash equivalents, other Bank Balances, short term trade receivabres,short term trade payables because their carrying amounts arc a rcasonable approximation of fair value.

tr'inancial risk managernent objectives aud policies
Financial risk manegemen t
The company's principal financial liabilities comprise trade and other payables. The main purpose of these financial liabilities is to finance the company,soperations and to provide guarantees to support its operations. The comiany's principal financial assets include trade and other receivables, and cash and short_term deposits that derive directly from ir operations. The company's u"ti"itio 

"rpo., 
it ," . ,J",, 

"iri,r-"ia irir,?lr*" risk, ctEdit risk and liquidity risk.The Board of Directors rcviews and agrces policies for managing each of thesc risls, which arc summarised below:
A. Credit risk
credit risk is the risk that a customer or counterpa(y to a financial instrument will fail to perform or pay amounts due to the company causing financial loss. Thecompany's exposurc to credit risk-is influenced mainly by cash and cash equivalen8, truae ,ec"ir"ute, and financial assets measurEd at amortised cost. Thecompany continuously monitors defaults ofcustomers and other counterpartias and incorporates this information into its credit risk controls.

ffi<-- ',./?;//G'o"

t!t;(. ^\\
,i.- I

L.
ic



for loss based
{,sset group

Basis of otporicori^.

L,ow credit risk

High credit risk

Cash and cash equivalents and other financial assets except Trade
Receivatle, security deposits and amount recoverab-le

Trade receivables

NIL

Life time expecM credit loss or fully provided for

INET SERVICE PRIYATE LIMITED
to financial statements for the year ended 31st March 202

Credit risk management
Credit risk rating
The company assesses and rnanages credit risk of financial assets based on following categories arrived on the basis of assumptions, inputs and factofs specific tothe class of financial assets.

A: [,ow credit risk on financial reporting date
B: High credit risk

Based on business environment in which the company operates, a default on a financial asset is considered when the counter party fails to make payments withinthe agreed time period as per contract' Ilss rates reflecting defaults are based on actual 
"."di, 

lo$ experience ana 
"onrld".ing 

differences between current andhistorical economic conditions.

Credit rating

A. Low credit risk

(t)'fixh
Particrrlars

Cash and cash equivalents and other financial assets
except Trade Receivable, security deposits and

3l.Mer-24 31-Mer-23

amount recoverable
B: High credit risk Trade receivables and Security Deposits
Concentration of trade receivables
The company has widespread customers and there is no concentration of trade receivabres.

Credit risk exposure
Provision for expected credit losses

The company provides expected credit losses for following financiar assets.
For the purpose of compuution of expected ffedit loss, the company has analysed the trend of provisions for doubtful debts created in eadier years. The provisionhas been computed on the balances ofdeactivated customers and provision forioubtful debtorscreated against those sares. For active customers, partywise analysis
ffT## 

by the management and for any contigency in recoveries of due from the parties, proviJion ro, .*p".t a ...ai, to., is made as estimated by the

Expected crcdit loss for trade receivables under general approach
as at March 31,202

1,06,987

r,439

33,069

9,57t

(?),0mr

Particrrlars

Trade receivables

as at March 31,2023

Particrrlars

Trade receivables

Reconciliation of loss allowance provision _ Trade receivables

Loss allowance on March 31,2023
Changes in loss allowance

Loss allowance on March 31,202

B.Liquidity risk

Ecrimrad grc
erryiog mua

ErD.d.d @dit Ctrt itrS uoua
hs e(of iEp.iiMf

porido

66.225 t,396

(t)'000s

Er.iort d 8ru
qrrring lm[trt

ErE{.d cndlt ctrrYing rmu'
l('86 reaolimp.illMa

pmdsion

gsw 48,282 t6,027

(l) rfiX)s

4A2n

16,548

64,E30

Liquidity risk is the risk that suitable sources of funding for the company's business activities may not be.available .Prudent liquidity risk management implies maintainirig sufficient cash-and marketable ,""r.i,ro and the availability of funding through an adequate amount ofcommitted credit facilities to meet obligations when d-ue and to close out market positions..Manag"m"nt .onitors roliing ror""^o of the company,s liquidityposition (comprising the undrawn bonowing facilities) and cash and cash equivaients oi,rr" u.i, of expected .xn no'rrr. short term liquidity requircmentscomprises mainly of trade payables and employee dues arising during normal course of business as on each balance sheet daq Lrng- term riquidity requirement isassessed by the management on periodical basis and is maiaged through internal accruals and through funding commitments from.sharcholders. As at eachstatement of financial position date' the company's liabilities having contractual maturid; (incruding interest payments where applicable) arc summarised asfollows:

#xs
Y'):n],{y/



SERVICE PRIVATE LIMITED
to financial statements for the year ended 31st MarcIn2DZ.

(ii) Maturities of financial liabilities

The amounts disclosed in the table are the contractual undiscounted cash flows.
discounting is not significant.

Balances due within 12 months equal their carrying balances as the impact of

G)',(x)os

Contmctual maturities of financial liabilitis
3l-Mer-Z 31-Mar-23

Less than Onc to two More than two
one yeor years ycas

Less than one One to two More than twr
yeer yBB years

Non-derivatives

Bonowings (non-currcnt,financial liabilities)

Borrowings (cunent,fi nancial liabilities)
Other financial liabilities

Irade payables

Total nonderivative liebilitie
7,48,353 2.53,891

2.4E353 2.53.t91

C.iVlarket Risk
Market risk is the risk that changes in market prices - such as foreign exchange rates and interest rates - will affect the Company's income or the value of its
holdings of financial instruments. The objective of market risk management is to manage and control market risk exposures within acceptable parameters, while
optimising the retum.

The Company is not exposed to such risk as Company does not have any borrowings, significant foreign currency transactions and does not have any derivative
trasactions.

4l Capital management
RiskManagement
The Company's objectives when managing capital is to safeguard continuity, maintain a strong credit rating and healthy capital ratios in order to support its
business and provide adequate retum to shareholders through continuing growth. The Company's overall strategy remains unchanged from previous year. The
Company sets the amount of capital required on the basis of annual business and long-term operating plans which include capital and other strategic investments
The funding requirements are met through a mixture of equity, intemal fund generation & other non current borrowings. The Company's policy ii to use current
and non-current borrowings to meet anticipated funding requirements. The Company monitors capital on the basis of the gearing ratio which is net debt divided by
total capital (equity plus net debO. Net debt are non-current and current borrowings as reduced by cash and cash equivalents, other bank balances and current
investments. Equity comprises all components including other comprehensive income,

(t)'000"
Particulars

Cash and cash equivalents (refer note I l)
Other Bank Balances (rcfer note l l)
Total cash (A)
Borrowings (current, financial liabilities)
Total borrowing (B)
Net debt (C=B-A)
Total equity
Total capital (equity + net debts) @)
Gearing ratio (CID)

42 Ratios
The ratios for the year ended March 31,2024 urdtrlarch3l,2l23 are as follows :

31-Mer-24 31-Mar-23

74,0t8 2,332

74,0rE 23n

o4,ot8) (2332)
(67,045) (47,940)

(r,41,063) (s0,2721

527o 5%

Particulars Numerator I)enominator As at March
31,202/

As at Merch
3t,2M3 Variance in %

[a) Current Ratio,

lb) Debt-Equity Ratio, #

ic) Debt Sewice Coverage Ratio,

id) Renm on Equity Ratio, *

p) Inventory tumover mtio, **

.f) Tmde Receivables htrnover
:atio,

g) Tmde payables tmover mtio,

!) Net capital tumover ratio,

!) Net profit ratio, (refer note
rclow)
j) Retum on Capital enployed *

'k) Retum on invest rEnt. ,t#

Sub-total of Current assets

Total Debts

Eaming for Debt Seruice

Net Profit After Taxes

Sale ofTraded Goods

Total Revenue less Excess Provisions
written back

lotal Expenses less expenses which doesno
generate payable

Revenue

Net Profit After Tues

Eamings before Interest and Taxes

Inconr generated fro ^lrreurty4

Sub-total of curEnr liabilities

Shareholder's Equity
Debt Service

Average Shareholder's Equity

Average lnventory

Average Trade Receivables

Average Trade Payables

Working Capital

Revenue

Average Shareholder's Equity

&\,*daverage
\Tgfismenrs

0.35

NA

NA

NA

NA

.83.32

2.82

(3.34)

2,.62io

NA

NA

0.lE

N1

NI

NI
NI

t7.El

2.U

(2.6s.

-5.22E

NI

,4
lm

96%

NA

NA

NA

NA

36E7o

-t%

267o

'.:e
ffis
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e '.otE:
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Notce to financial statrments for the year ended 31st March Z)Z

# The Company does not have any bonowings in the nature of term loan, cash credi! overdraft, others and hence these ratios are not applicable.
## The company does not have any Invcstrnents and hcnce thesc ratios arc not applicable.
r The Retios are not applicablc as the company has a negative networth. Refer Norc No. 16 and 30.
r* Company is not a trading concern and hence these ratios are not applicable.

(a) & (h) : Incrcase in Cash and Cash Equivalents
(f) : Provisioning ofECL for postpaid outstanding ofTrade Receivables consequent on migration to Prepaid Invoicing in the previous year
(i) : Decrease in Operational expenses, Dcpreciation Expenscs and other Administrative Expenses

43 Disclosue of Struck olf companies

There are no transactions with struck off companies for the year ending March 3 I , 2024 and Much 3l , ?$23 .

44 TheFinancialstatementshavebeenapprovedbytheboardofdirectorsintheirmeetingheldon0TtOBl2024.

Notes to accounts rtferred in our report of even date.

For A.K. Tekriwal & Co.

Chartercd Accountants For Indinet Service privrte Limitcd
@rm Regisration No. - 322352E) (U74900WB2|}15PTCjiM4}0}-

Place - Kolkata

;Siii - ozth eugust, zozl

"[];" ffi .JNffi*W*,^AKrehiwa, (i(
Panm \q\ I Al I Di,rcto, Dirccor
Membership No.-056362 $\--{."7 lnntooscearo DrN{o34eo8
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